
T.C.

BURDUR VALİLİĞİ

Defterdarlık Gelir Müdürlüğü

Sayı : 43456486-001-5 24/06/2013

Konu : Serbest Meslek Faaliyetinin yanında Ticari

Kazançta Ba ve Bs formu.

            İlgide kayıtlı özelge talebinizde, serbest meslek faaliyeti kapsamında veterinerlik hizmeti nedeniyle serbest meslek

kazanç defter tuttuğunuzu, ilaç satışı ve müteahhitlik faaliyetinden dolayı da ticari kazanç kapsamında bilanço esasına

göre defter tuttuğunuzu belirterek, Bilanço usulünden dolayı verdiğiniz Ba-Bs bildirimlerine serbest meslek kazanç

defterine kaydedilen gelir ve giderlerinize ilişkin belgeleri de dahil edip etmeyeceğiniz hususunda bilgi istenilmektedir.

            Bilindiği üzere, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu'nun 148, 149 ve Mükerrer 257'nci maddelerinin Maliye Bakanlığına

verdiği yetkiye dayanılarak, 350 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğiyle, bilanço esasına göre defter tutan

mükelle�erin belirli bir haddi aşan mal ve hizmet alımlarını "Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Ba)"

ile; mal ve hizmet satışlarını ise "Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Bs)" ile bildirmeleri yükümlülüğü

getirilmiş; 362 ve 381 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğleriyle bu yükümlülüğe ilişkin açıklamalar yapılmıştır.

            Söz konusu yükümlülüğün 2010 yılı ve müteakip yılların aylık dönemlerinde yerine getirilmesinde uygulanacak

usul ve esaslar ile bildirim hadleri 396 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile yeniden belirlenmiş olup, 1.2.1.

bölümünde "Bildirim mecburiyeti bulunan mükelle�erce, belirlenen hadler çerçevesinde yapılan her türlü mal ve/veya

hizmet alış ve satışları, bunlara ilişkin belgenin türüne (Fatura, irsaliyeli fatura, serbest meslek makbuzu, müstahsil

makbuzu, gider pusulası, akaryakıt pompalarına bağlı ödeme kaydedici cihaz �şi, sigorta komisyon gider belgesi ve yolcu

bileti gibi) bakılmaksızın Ba-Bs bildirim formlarına dahil edilecektir" hükmü yer almaktadır.

             Aynı tebliğin (1.2.2.) bölümünde "mükelle�erin 2010 yılı ve müteakip yılların aylık dönemlerine ilişkin mal ve/veya

hizmet alışları ile mal ve/veya hizmet satışlarına uygulanacak had 5.000 TL olarak yeniden belirlenmiştir. Buna göre, "bir

kişi veya kurumdan katma değer vergisi hariç 5.000 TL ve üzerindeki mal ve/veya hizmet alışları, Mal ve Hizmet

Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Ba) ile; bir kişi veya kuruma katma değer vergisi hariç 5.000 TL ve üzerindeki

mal ve/veya hizmet satışları ise Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Bs) nun Tablo II alanında

bildirilecektir" hükmü yer almaktadır.

            Buna göre, serbest meslek faaliyeti kapsamında serbest meslek kazanç defterine kaydedilen gelir ve giderlerinize

ilişkin belgelerin, ticari kazanç nedeniyle bilanço esasına  göre defter tutmanızdan dolayı vermek zorunda olduğunuz Ba-

Bs bildirimlerine dahil edilmesine gerek bulunmamaktadır.

             Bilgi edinilmesini rica ederim.

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise bu özelge geçersizdir.



(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu �illeriniz dolayısıyla vergi tarh

edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


